
Bonyhád-Bátaszék félmaraton eredmények 

2014.09.20.  

Absz férfiak: 

Helyezés Név Idő 

1. 267 Orsós Zoltán 01:27:55 
 

2. 266     Kovács Krisztián 01:31:52 
 

3. 262 Takács Dávid 01:39:00 
 

4. 174 Veréb Dávid 01:40:32 
 

5. 253 Nádi Csaba 01:41:17 
 

6. 134 FÜLEP ATTILA 01:41:41 
 

7. 250 Füredi Ferenc 01:43:25 
 

8. 230 Vaczkó Zsolt 01:43:40 
 

9. 166 Németh Szabolcs 01:44:11 
 

10. 119 Burai László 01:45:13 
 

11. 191 Ganczer Péter 01:45:53 
 

12. 260 Surján Gergely 01:46:41 
 

13. 107 Kalmár Gerzson 01:46:41 
 

14. 116 Varga István 01:47:55 
 

15. 129 Urbán Szilárd 01:48:00 
 

16. 165 Noé Attila 01:48:23 
 

17. 135 Bakos Balázs 01:50:23 
 

18. 227 Bóta Barnabás 01:51:20 
 

19. 193 Takács Péter 01:52:08 
 

20. 133 Vindics István 01:52:16 
 

21. 225 Farkas Lajos Szilárd 01:52:49 
 

22. 176 Fitos Roland 01:53:18 
 

23. 102 Kaluz Ákos Bertalan 01:53:21 
 



24. 220 Magyar Imre 01:53:22 
 

25. 153 Halasi Tamás 01:53:33 
 

26. 163 Gosztola Zsolt 01:54:54 
 

27. 222 Tulner István 01:54:58 
 

28. 256 Kuritár Zoltán 01:55:43 
 

29. 182 Szekeres Tibor 01:56:43 
 

30. 117 Takacs Tibor 01:56:57 
 

31. 149 Erőss Ede 01:57:59 
 

32. 224 Papp György 01:58:53 
 

33. 122 Léránt László 01:58:59 
 

34. 194 Varga Szabolcs 01:59:12 
 

35. 144 Schranz Róbert 01:59:12 
 

36. 127 Gerencsér Bendegúz 01:59:26 
 

37. 2022 Zsák Balázs 01:59:28 
 

38. 2020 Fábián László 02:02:02 
 

39. 157 Bartos Balázs 02:02:14 
 

40. 138 Schilli István 02:02:48 
 

41. 125 Putnoki Gergely 02:03:06 
 

42. 172 Orbán Árpád 02:03:10 
 

43. 235 Szabó Zoltán 02:03:30 
 

44. 265 Czencz Péter 02:05:25 
 

45. 196 Bán Gergely 02:05:26 
 

46. 248 Egri István 02:05:26 
 

47. 212 Demcsák Zoltán 02:06:19 
 

48. 101 Béda Sándor 02:07:03 
 

49. 215 Gór Attila 02:07:35 
 



50. 233 Vesztergombi István 02:08:09 
 

51. 219 Gányi Csaba 02:08:33 
 

52. 160 Tájcsnek Zsolt 02:09:08 
 

53. 263 Mig Károly 02:09:23 
 

54. 249 Győrfi János 02:09:55 
 

55. 252 Lőrinz János 02:10:31 
 

56. 251 Tell Attila 02:10:31 
 

57. 243 Tusa Róbert 02:10:56 
 

58. 148 Kovács Balázs 02:10:58 
 

59. 236 Elek Endre 02:12:02 
 

60. 209 Kereki Balázs 02:12:53 
 

61. 239 Studer Balázs 02:14:20 
 

62. 257 Andróczi Gábor 02:14:35 
 

63. 258 Fejes Csaba 02:14:47 
 

64. 241 Baranyai András 02:14:54 
 

65. 203 Szőcs Róbert 02:15:56 
 

66. 140 Makk Imre 02:16:20 
 

67. 213 Kovács Zoltán 02:16:22 
 

68. 171 Mónos György 02:17:23 
 

69. 221 Székedi Tamás 02:18:02 
 

70. 156 Szilágyi Péter 02:18:36 
 

71. 246 Kemény Dániel 02:18:47 
 

72. 208 Pohankovics Áron 02:19:53 
 

73. 205 Csengeri Kálmán 02:20:25 
 

74. 184 Bogács Viktor 02:20:43 
 

75. 240 Csiba Tamás 02:21:02 
 



76. 158 Dobor Tamás 02:21:22 
 

77. 228 Balázs Tibor 02:21:37 
 

78. 121 Prétor Zsolt 02:22:10 
 

79. 211 Iváncsics Zsolt 02:22:25 
 

80. 192 Szekretár János 02:22:25 
 

81. 173 Kehl János 02:23:08 
 

82. 170 Csővári Szabolcs 02:23:38 
 

83. 188 Bokodi László 02:23:38 
 

84. 237 Rózsa Gábor 02:23:46 
 

85. 214 Friebert Tamás 02:24:46 
 

86. 177 Schneider Tibor 02:25:13 
 

87. 131 Nagy Mélykuti Ákos 02:26:53 
 

88. 245 Vajda Gábor 02:27:42 
 

89. 242 Fillér László 02:28:38 
 

90. 168 Glósz Viktor 02:29:36 
 

91. 104 Dudás György 02:29:39 
 

92. 161 Kasziba Sándor 02:32:12 
 

93. 124 Steiner Péter 02:32:58 
 

94. 216 Villányi János 02:34:53 
 

95. 115 Szuprics Ferenc 02:35:09 
 

96. 232 Farsang Szilárd 02:36:01 
 

97. 238 Schnetz Gyula 02:39:16 
 

98. 154 Rada Csaba 02:41:16 
 

99. 254 Mészáros Dávid Máté 02:41:33 
 

100. 261 Baborac Miodrag 02:45:21 
 

101. 186 Mészáros Zsolt 02:45:36 
 



102. 155 Fritz György 02:46:09 
 

103. 198 Hollósi Zsolt 02:46:37 
 

104. 229 Fábián Zoltán 02:47:03 
 

105. 179 Budai Ferenc 02:48:27 
 

106. 109 Trucza Szabolcs 02:50:49 
 

107. 244 Tabajdi József 03:21:11 
 

 

Absz női: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 199 Csatári Mónika Melitta 01:44:49 
 

2. 167 Arató Csilla 01:52:49 
 

3. 247 Szűcs Fatima 01:58:03 
 

4. 226 Makra Agnes 01:58:22 
 

5. 185 Mezei Ági 02:01:37 
 

6. 110 Kovácsné Tóth Judit 02:02:13 
 

7. 130 Berdál Ilona 02:03:05 
 

8. 136 Wojciechowski Borbély Judit 02:03:51 
 

9. 189 Koós Tímea 02:05:31 
 

10. 147 Barcza Rita 02:06:49 
 

11. 183 Bezdán Bernadett 02:08:28 
 

12. 181 Kolluti Margit 02:09:55 
 

13. 187 Fonyódiné Acsádi Anett 02:10:50 
 

14. 152 Halasi Ivett 02:12:18 
 

15. 142 Naszvadi Gabriella 02:15:56 
 

16. 202 Kiss Jánosné 02:16:49 
 

17. 255 Gálfi Anita 02:18:26 
 

18. 123 Tóth Katalin 02:19:06 
 



19. 106 Felklné Kovács Anett 02:19:45 
 

20. 120 Szigeti Katalin 02:20:16 
 

21. 113 Jung Márta 02:21:18 
 

22. 143 Borbandi Hajnalka 02:21:37 
 

23. 128 Krámli Krisztina 02:21:41 
 

24. 126 Jung Ildikó 02:23:26 
 

25. 231 Dózsa Johanna 02:23:38 
 

26. 169 Csővári Dóra 02:24:46 
 

27. 111 Magyar Zsuzsanna 02:24:52 
 

28. 207 Jung Éva 02:27:48 
 

29. 175 Sárkány Fanni 02:28:55 
 

30. 195 Takaró Alexandra 02:29:16 
 

31. 103 Bártfainé Maráz Erika 02:29:40 
 

32. 145 Kis Szilvia 02:31:43 
 

33. 105 Barabás Zsuzsanna 02:32:58 
 

34. 164 Kolozsi Erzsébet 02:33:16 
 

35. 210 Kosik Gabriella 02:36:25 
 

36. 159 Takács Mónika 02:36:26 
 

37. 234 Vasas Éva 02:38:44 
 

38. 259 Budai Andrea 02:40:37 
 

39. 264 Balogh Katalin 02:41:06 
 

40. 197 Hollósi Györgyi 02:41:16 
 

41. 206 Steiner Szilvia 02:41:26 
 

42. 201 Vajdáné Marsai Zsuzsa 02:43:21 
 

43. 223 Nyitrai Ágnes 02:43:36 
 

44. 204 Csengeriné Jámbor Andrea 02:44:40 
 



45. 162 Kovács Eszter 02:48:26 
 

46. 150 Tóth-Sármány Mónika 02:49:46 
 

47. 190 Sebestyén Györgyné 02:49:47 
 

48. 108 Truczáné Király Katalin 02:50:49 
 

49. 139 Klieber Judit 02:50:54 
 

50. 218 Studerné Erős Andrea 02:53:16 
 

51. 141 Varga Szilvia 03:02:26 
 

 

19-30év férfi: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 267 Orsós Zoltán 01:27:55 
 

2. 174 Veréb Dávid 01:40:32 
 

3. 191 Ganczer Péter 01:45:53 
 

4. 246 Kemény Dániel 02:18:47 
 

 

19-30 év női: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 167 Arató Csilla 01:52:49 
 

2. 110 Kovácsné Tóth Judit 02:02:13 
 

3. 231 Dózsa Johanna 02:23:38 
 

4. 169 Csővári Dóra 02:24:46 
 

5. 175 Sárkány Fanni 02:28:55 
 

6. 195 Takaró Alexandra 02:29:16 
 

7. 223 Nyitrai Ágnes 02:43:36 
 

8. 150 Tóth-Sármány Mónika 02:49:46 
 

 

31-40 év férfi: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 



1. 266 Kovács Krisztián 01:31:52 
 

2. 262 Takács Dávid 01:39:00 
 

3. 134 FÜLEP ATTILA 01:41:41 
 

4. 166 Németh Szabolcs 01:44:11 
 

5. 119 Burai László 01:45:13 
 

6. 260 Surján Gergely 01:46:41 
 

7. 107 Kalmár Gerzson 01:46:41 
 

8. 129 Urbán Szilárd 01:48:00 
 

9. 165 Noé Attila 01:48:23 
 

10. 135 Bakos Balázs 01:50:23 
 

11. 227 Bóta Barnabás 01:51:20 
 

12. 193 Takács Péter 01:52:08 
 

13. 176 Fitos Roland 01:53:18 
 

14. 102 Kaluz Ákos Bertalan 01:53:21 
 

15. 153 Halasi Tamás 01:53:33 
 

16. 222 Tulner István 01:54:58 
 

17. 117 Takacs Tibor 01:56:57 
 

18. 149 Erőss Ede 01:57:59 
 

19. 224 Papp György 01:58:53 
 

20. 122 Léránt László 01:58:59 
 

21. 194 Varga Szabolcs 01:59:12 
 

22. 157 Bartos Balázs 02:02:14 
 

23. 138 Schilli István 02:02:48 
 

24. 125 Putnoki Gergely 02:03:06 
 

25. 172 Orbán Árpád 02:03:10 
 

26. 235 Szabó Zoltán 02:03:30 
 



27. 215 Gór Attila 02:07:35 
 

28. 249 Győrfi János 02:09:55 
 

29. 252 Lőrinz János 02:10:31 
 

30. 148 Kovács Balázs 02:10:58 
 

31. 209 Kereki Balázs 02:12:53 
 

32. 239 Studer Balázs 02:14:20 
 

33. 257 Andróczi Gábor 02:14:35 
 

34. 203 Szőcs Róbert 02:15:56 
 

35. 171 Mónos György 02:17:23 
 

36. 208 Pohankovics Áron 02:19:53 
 

37. 184 Bogács Viktor 02:20:43 
 

38. 121 Prétor Zsolt 02:22:10 
 

39. 173 Kehl János 02:23:08 
 

40. 170 Csővári Szabolcs 02:23:38 
 

41. 188 Bokodi László 02:23:38 
 

42. 237 Rózsa Gábor 02:23:46 
 

43. 214 Friebert Tamás 02:24:46 
 

44. 168 Glósz Viktor 02:29:36 
 

45. 124 Steiner Péter 02:32:58 
 

46. 115 Szuprics Ferenc 02:35:09 
 

47. 238 Schnetz Gyula 02:39:16 
 

48. 254 Mészáros Dávid Máté 02:41:33 
 

49. 155 Fritz György 02:46:09 
 

50. 179 Budai Ferenc 02:48:27 
 

51. 109 Trucza Szabolcs 02:50:49 
 

 

31-40év női 



Helyezés Rajtszám Név Idő 

 

 

1. 199 Csatári Mónika Melitta 01:44:49 
 

2. 247 Szűcs Fatima 01:58:03 
 

3. 185 Mezei Ági 02:01:37 
 

4. 189 Koós Tímea 02:05:31 
 

5. 183 Bezdán Bernadett 02:08:28 
 

6. 187 Fonyódiné Acsádi Anett 02:10:50 
 

7. 152 Halasi Ivett 02:12:18 
 

8. 255 Gálfi Attila 02:18:26 
 

9. 123 Tóth Katalin 02:19:06 
 

10. 106 Felklné Kovács Anett 02:19:45 
 

11. 143 Borbandi Hajnalka 02:21:37 
 

12. 128 Krámli Krisztina 02:21:41 
 

13. 145 Kis Szilvia 02:31:43 
 

14. 105 Barabás Zsuzsanna 02:32:58 
 

15. 159 Takács Mónika 02:36:26 
 

16. 234 Vasas Éva 02:38:44 
 

17. 259 Budai Andrea 02:40:37 
 

18. 264 Balogh Katalin 02:41:06 
 

19. 206 Steiner Szilvia 02:41:26 
 

20. 162 Kovács Eszter 02:48:26 
 

21. 108 Truczáné Király Katalin 02:50:49 
 

22. 141 Varga Szilvia 03:02:26 
 

 

41-50év férfi: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 253 Nádi Csaba 01:41:17 
 



2. 250 Füredi Ferenc 01:43:25 
 

3. 230 Vaczkó Zsolt 01:43:40 
 

4. 116 Varga István 01:47:55 
 

5. 133 Vindics István 01:52:16 
 

6. 225 Farkas Lajos Szilárd 01:52:49 
 

7. 220 Magyar Imre 01:53:22 
 

8. 163 Gosztola Zsolt 01:54:54 
 

9. 256 Kuritár Zoltán 01:55:43 
 

10. 182 Szekeres Tibor 01:56:43 
 

11. 2020 Fábián László 02:02:02 
 

12. 196 Bán Gergely 02:05:26 
 

13. 248 Egri István 02:05:26 
 

14. 101 Béda Sándor 02:07:03 
 

15. 233 Vesztergombi István 02:08:09 
 

16. 219 Gányi Csaba 02:08:33 
 

17. 160 Tájcsnek Zsolt 02:09:08 
 

18. 263 Mig Károly 02:09:23 
 

19. 251 Tell Attila 02:10:31 
 

20. 243 Tusa Róbert 02:10:56 
 

21. 258 Fejes Csaba 02:14:47 
 

22. 241 Baranyai András 02:14:54 
 

23. 140 Makk Imre 02:16:20 
 

24. 213 Kovács Zoltán 02:16:22 
 

25. 221 Székedi Tamás 02:18:02 
 

26. 156 Szilágyi Péter 02:18:36 
 

27. 240 Csiba Tamás 02:21:02 
 



28. 158 Dobor Tamás 02:21:22 
 

29. 228 Balázs Tibor 02:21:37 
 

30. 211 Iváncsics Zsolt 02:22:25 
 

31. 177 Schneider Tibor 02:25:13 
 

32. 131 Nagy Mélykuti Ákos 02:26:53 
 

33. 245 Vajda Gábor 02:27:42 
 

34. 242 Fillér László 02:28:38 
 

35. 161 Kasziba Sándor 02:32:12 
 

36. 216 Villányi János 02:34:53 
 

37. 232 Farsang Szilárd 02:36:01 
 

38. 186 Mészáros Zsolt 02:45:36 
 

39. 198 Hollósi Zsolt 02:46:37 
 

40. 229 Fábián Zoltán 02:47:03 
 

 

41-50 év női: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 226 Makra Agnes 01:58:22 
 

2. 130 Berdál Ilona 02:03:05 
 

3. 136 

Wojciechowski Borbély 

Judit 02:03:51 
 

4. 147 Barcza Rita 02:06:49 
 

5. 181 Kolluti Margit 02:09:55 
 

6. 142 Naszvadi Gabriella 02:15:56 
 

7. 202 Kiss Jánosné 02:16:49 
 

8. 120 Szigeti Katalin 02:20:16 
 

9. 113 Jung Márta 02:21:18 
 

10. 126 Jung Ildikó 02:23:26 
 

11. 111 Magyar Zsuzsanna 02:24:52 
 



12. 207 Jung Éva 02:27:48 
 

13. 103 Bártfainé Maráz Erika 02:29:40 
 

14. 210 Kosik Gabriella 02:36:25 
 

15. 197 Hollósi Györgyi 02:41:16 
 

16. 204 Csengeriné Jámbor Andrea 02:44:40 
 

17. 190 Sebestyén Györgyné 02:49:47 
 

18. 139 Klieber Judit 02:50:54 
 

19. 218 Studerné Erős Andrea 02:53:16 
 

 

51-60 év férfi: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 144 Schranz Róbert 01:59:12 
 

2. 212 Demcsák Zoltán 02:06:19 
 

3. 236 Elek Endre 02:12:02 
 

4. 205 Csengeri Kálmán 02:20:25 
 

5. 192 Szekretár János 02:22:25 
 

6. 154 Rada Csaba 02:41:16 
 

7. 261 Baborac Miodrag 02:45:21 
 

 

51-60 év női: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 201 Vajdáné Marsai Zsuzsa 02:43:21 
 

 

61 év feletti férfiak: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 265 Czencz Péter 02:05:25 
 

2. 104 Dudás György 02:29:39 
 

3. 244 Tabajdi József 03:21:11 
 



 

61 év feletti nők: 

Helyezés Rajtszám Név Idő 

1. 164 Kolozsi Erzsébet 02:33:16 
 

 


